参展申请表（代合同）

上海国际嵌入式会议

2025.10.16-17 | 上海世博展览馆

公司名称

联系人

手机

地址

公司名称（中文）：

地址：

联系人：                        先生/女士；手机：

公司主营产品及计划展出展品：

公司名称（英文）：

邮箱：

电话：

先生/女士

1. 参展公司基本信息

3. 参展费用

2. 联合参展商信息（如有，请填写）

邮编                                  国家

电话                                        传真

邮箱

公司网址 www.

展位费：

广告及赞助费：

总价：

参展商确认

负责人姓名：

签名：

公司印章：

日期：

公司印章：

日期：

优惠折扣：以上套餐均享早鸟优惠8%（截止日期2025年6月30日）

展位套餐1 - 普通展位(RMB 20,000元) 6平方米 - 2M(D) x 3M(W)

展位套餐2 - 特装展位(RMB 80,000元) 36平方米，尺寸可定制

首席赞助 - RMB 30,000元

展会指南单页广告 - RMB 5,000元

室外广告 - RMB 20,000元  6M(W) x 3M(H)

室外广告 - RMB 10,000元  2M(W) x 2M(H)

1. 按照相关规定对参展项目涉及知识产权自行检查。
2. 不在展馆内使用侵犯他人知识产权的展品、展板、展台、宣传资料等。
3. 按照主办方或者其设立的投诉机构规定的投诉程序进行投诉，不影响展会的顺利进行。
4. 积极配合主办方或者投诉机构以及相关知识产权行政管理部门、司法机关在展会期间进行的取证、
    勘验、询问等工作。
5. 在投诉时准确、完整地向主办方提供知识产权权利证明等相关信息。
6. 投诉时提交的证据材料应当真实、合法、有效。
7. 不进行恶意投诉。如因为恶意投诉给主办方或者被投诉人造成损失，承担相应法律责任。
8. 若违反本承诺，愿意按本展会的规定接受主办方或者投诉机构的处理。

我司确定参展，对该申请表的所有内容予以确认，并遵守“参展基本准则”
我司同意遵守《展会知识产权保护办法》和《上海市市展会知识产权保护办法》的规定，并接受主办方

填表说明：请认真阅读并填写此展位申请表，此表需连同后附参展准则一并盖章后回传，即时生效，与主办单位随后出具的参展合同书共同构成参展合同。
付款规定：1. 请相关单位按照主办单位出具的参展确认书规定日期内支付相应款项，履行合同；
                  2. 对于逾期未按合同规定支付相应参展费用且无延期付款书面说明者，主办单位有权对其已预订展位进行重新分配且不承担合同违约责任。
                  3. 展商须在交表后15日内支付50%展位费作为定金，以锁定展位。

及其投诉机构依上述办法制定的《展会知识产权投诉处理程序》，特做出如下承诺：

负责人姓名：

金额展位号

主办单位确认

备注

4. 㕭的主ਗ产ռ/ਗ਼ӥ展出产ռ（ڶ选）:

请ё以下Ӧ表Зԑ选出㕭的展出产ռ，ݿن，㕭参展展ठ的展ռஏЉ本ࠊЊЎ展੒会ࣼһ展ठਇ֟▁৩，对Ј॔合ੌ࠭的展商，主办单位有权Շࡤ其参展ઞ格澞

1. खѝ
1.1 ঐѝ

1.1.1 Passive Components
1.1.2 Clocking
ѽ传۟֘ح与ԡߐ܉系৏ڳ 1.1.3
处理֘ڳ 1.1.4

1.2 嵌入式ਗ਼ॠֱࠆ
1.2.1 系৏板
1.2.2 计঑机ֲࠥ
1.2.3 ਅ板
1.2.4 ٔҵݏڔӲ֘

1.3 内ֱࠆ؁
1.3.1 SRAM/DRAM 内؂ֲࠥ
 容୏؂ҥֲࠥ（e.g. SSD）ם 1.3.2
1.3.3 其他؂ҥֲࠥ

1.4 接Ռ和ֱࠆ֟ט
ֲࠥ֘םݹ 1.4.1
1.4.2 电机ݏӲֲࠥ
ҵ/૿出ֲࠥ૿ܧ؁和ࠥރ 1.4.3
1.4.4 其他接Ս和ֲࠥ֠י

1.5 ૹ信和 M2M ֱࠆ

1.6 定位ֱࠆ

1.7 ،ҵ嵌入式ॸঞ的खѝֱࠆ
1.7.1 认证ј࣎
1.7.2 生࣒识Ӱ传۟֘
1.7.3 其؉؍Ҷֲࠥ

1.8 光ֱࣔࠆ
1.8.1 IrDAֲࠥ
1.8.2 其؉Ұ电ֲࠥ

1.9 嵌入式ੑ੓
ুࠥףҦݡ 1.9.1
取֘܍٬ 1.9.2

1.10 嵌入式୹૖
1.10.1 பଇ IC
1.10.2 பଇֲࠥ

1.11 ѭ֗ۀ和࡚ੰֱࠆ
1.11.1 传ֲ۟֘ࠥ
1.11.2 PC ࡹડԪ
1.11.3 读Ԫ֘

1.12 ҇ৗֱࠆ
1.12.1 电Թ或电ԃֲࠥ
1.12.2 ҥਈֲࠥ
1.12.3 ਈ୏૴ֲ݅ࠥ（ਈ୏ݶத֘）

ठ֗ދ׾ࣔ 1.13

1.14  机ࣔҪѝ
די 1.14.1
1.14.2 连接ߐ܉
1.14.3 Ӓࢽ管理
1.14.4 ૿ҵ系৏
1.14.5 ৐电֘

2 ٖҿ
2.1 खѝ

2.1.1 છѳ板和ҵ门׬ў
2.1.2 ӫ客板（Raspberry、Arduino等）
2.1.3 In-System编程
2.1.4 编程设ו
֘ܧࠥ 2.1.5
2.1.6 લડ֘
2.1.7 On-Chipલડ工具

ו୏设ࡹડ和ࡹ 2.1.8
2.1.9 其他工具和ॆў

2.2 ૆ѝ
2.2.1 ૷ў设计૷ў
2.2.2 ॆў设计૷ў
2.2.3 ॆў/૷ўԣ同设计૷ў
ડ和验证૷ўࡹ 2.2.4
系৏的方法和工具ڔҶٔҵ؍ 2.2.5
2.2.6 லہ和଍行时分ߤ工具
2.2.7 其؉工具和૷ў

3 ॸঞ及ڀ用૆ѝ
3.1 BIOS

3.2 Operating Systems
3.2.1 ٔҵڔLinux
3.2.2 AUTOSAR
3.2.3 实时ݱ作系৏
3.2.4 ٔҵݱڔ作系৏
作系৏ݱڔҶٔҵ؍ 3.2.5
3.2.6 ਗ਼ܧԗ૷ў、Hypervisor

联য૆ѝࢢ 3.3
联网平台࣒ 3.3.1
3.3.2 TCP/IP ڀ和ٔҵڔ Internet
3.3.3 ٔҵڔ Web ߆ԇ֘和 Web ߆ԇ
3.3.4 ԣ议߷和通信ڀ
3.3.5 ٔҵރڔ据ڀ
ڀՇڐ联网࣒ 3.3.6
 ڀ联网ԣ议࣒ 3.3.7
3.3.8 ଓ程设ו管理૷ў
3.3.9 其؉࣒联网૷ў

3.4 其є૆ѝٿ

3.5 ՔੑԖ和人机ࣙ஄
据可ંԗރડࡹ/୏ࡹ 3.5.1
ڀڥ֣ 3.5.2
3.5.3 л联网ࡻ览֘
3.5.4 AR - Augmented Reality
3.5.5 VR - Virtual Reality
3.5.6 其他可ંԗ/人机उ面૷ў

嵌入式૆ѝ،ҵܨݤ 3.6
3.6.1 ٔҵڔԆإ系৏ރ据和文ў
3.6.2 ٔҵुإڔ؆
3.6.3 内ٔ公ୗׂॅ设ޑ
3.6.4 ٔҵڔ BIOS/؍ҶկԈ
认证系৏ڔ੸和ٔҵ؍Ҷ؍ 3.6.5
3.6.6 ٔҵڔ㬣ࡀ૷ў系৏
3.6.7 网ৌԆإԣ议
3.6.8 ٔҵڔஅ׌ࢮ系৏
3.6.9 ҵ侵检ࡹ
3.6.10 Ԛֲ୥
3.6.11 其他ٔҵރڔ据૷ў؍Ҷ

3.7 人ٖޕৗ
3.7.1 ॔৆网ৌ
3.7.2 自ଠ应系৏
3.7.3 机֘؆Ю

3.8 其ڀ؈用૆ѝ

4 ॸঞ
4.1 嵌入式ੑ੓

4.1.1 Ұ؆和照明
4.1.2 ٔҵંڔ઄计঑平台
4.1.3 3D 传۟֘
4.1.4 ֣Ҧ分ߤ

4.1.5 ٔҵંڔ઄的完整系৏

4.2 ՞मڀ用的׫ۉॸঞ
工程૱ࡖ 4.2.1
4.2.2 电信
4.2.3 工ЏݏӲ
ি系৏ۈ֫࣫ 4.2.4
4.2.5 १Ԉރ据୊த
（૱ࡖ建、自Ԉ௟௝、电Ԉׂ）୏工程ࡶ 4.2.6
4.2.7 家ڈ和ࠡ؋自Ԉԗ
࢛ਈਈ޴ਈ电网与޴ 4.2.8
4.2.9 ਡॱਡמ工程
4.2.10 生ոॠ؆/生࣒ॠ؆
4.2.11 ԛऐ系৏
4.2.12 ࣪ґߐ܉
4.2.13 ӌЏߐ܉
4.2.14 其؉成׬系৏

4.3 其єॸঞ

5 ާԆ
5.1 खѝڏՆ

5.1.1 PCB 设计
5.1.2 IC 设计

5.2 ૆ѝڏՆ
5.2.1 ֡ў和௜ԈڐՇ
5.2.2 ૷ўڐՇ
5.2.3 应用ڐՇ

5.3 ॸঞڏՆ
ବԽֺӲ作/Ӳ造商ڽ 5.3.1
5.3.2 其他系৏ڐՇ

5.4 制ૼ
5.4.1 ԡحѽӲ造
5.4.2 PCBӲ造
5.4.3 PCBু੸
5.4.4电׿Ӳ造߆ԇ（EMS）

5.5 ࡚ੰާԆ

5.6 认੩和ۦ准

5.7 যছ૜ਗ商

5.8 йާԆ

5.9 Ӣକ

5.10 其ާ؈Ԇ

5. 请ԑ选㕭主ਗ产ռ的ڀ用ஔ־，ૠ
的ЊЎ੏ѧЉଙક־ஔڀ有助иࣼذ
商ޟҍܩ地ۨӰ㕭（Քי选）：

 ׿行Џ / 电૱ࡖ

建উ自Ԉԗ

工ЏݏӲ

ਃݾ

૷ў / 系৏

机ࠑ工程

电਋及֠י设ו

ުॐߐ܉

१Ԉ通信

  ґ؍

ਈ࢛ॠ܉

分ߤ与ࡹડ

ਡמ / Ӌз

ԛ哦工程

消费电׿

其؉，请ࡨ明：

͇
͇
͇
͇

͇
͇
͇
͇
͇
͇
͇

͇
͇
͇
͇
͇
͇
͇
͇
͇

͇
͇
͇
͇
͇
͇
͇
͇
͇
͇
͇

͇

͇
͇
͇
͇
͇
͇

͇
͇
͇

͇
͇
͇
͇

͇

͇
͇
͇
͇
͇
͇

͇

͇
͇

͇
͇
͇
͇
͇
͇
͇
͇
͇
͇
͇
͇
͇
͇

͇

͇

͇
͇

͇
͇

͇
͇
͇

͇
͇
͇
͇
͇
͇
͇
͇
͇
͇

͇
͇
͇
͇
͇
͇
͇
͇
͇
͇
͇
͇
͇
͇
͇
͇

͇
͇
͇
͇

͇
͇
͇

͇
͇
͇
͇

͇
͇
͇

͇
͇

͇
͇

͇
͇

͇
͇
͇

͇
͇
͇

͇
͇
͇
͇
͇

͇
͇
͇
͇
͇
͇
͇

͇

͇
͇

参 展 基 本 准 则
Ѽ合同ݦ .1

1.1 参展商提交的展位申请表和本参展准则以及其他相关展馆规定、政ঌ，ر构
      成参展商和主办方Ф间的整ѽ参展合同。

1.2 ஔ主办方与参展商Յ方ї表঎؁，ի则任何ғݷ、Պ޾或ڒݹ合同中任意ߚ
      款与规定的ҟ法֮无法律效ԃ。

2. 参展申请及接受

2.1 所有参展商ୃ应通ଋ提交参展申请的方ڔ向主办方提出参展。参展商提交参
      展申请应提交包括展位申请表以及参展ׂ本准则。参展准则包括本参展ׂ本
      准则及其附ў（若有）。参展商提交参展申请即表ॐ其已提出参展请ࡌ并且
      完Ҷ接受包括本澦参展ׂ本准则澧及其附ў（若有）在内的参展准则的所有
      规定。

2.2 ஔளं主办方另行以书面方ݷ޾ڔ期ஒ，所有有意参展的ѣЏ或个人应当在

      效؂৒的公司或其他ুৃ，并须提供ѣЏࡨ册证明זԭў。

2.4

澬2025澭年澬08澭月澬31澭日Фӹ向主办方提交৆঎০的参展申请。

2.3 参展ѣЏ必须为߿据ଠ用法律在中国םஏ或以י的国家或地Ԛ合法ࡨ册并有

参展申请的提交及主办方确认ݶӱ该申请并不构成主办方܅准申请或同意参
      展商使用相应展位。ׂ于֫地因পৰਖ਼，ػ其当可用展位不ל时，主办方有
      权্ܡ接হ个Ӱ参展商参Ԇ展会，或者为д确ґ展会效ߧ，主办方有权ஒӲ
      个Ӱ参展商出ࡴ٭Ԉ。

3. 展ռ

3.1 参展商的所有展品应ً于参展认可申请表中ं参展商所Ԓ选的ঝӰ，ի则不
需展出的展品૝出参展认可申请表中展品分ঝӧߧ展出。如ڐ在展会中公ڱ
      表的ਸ֠的，参展商应当最ޮ在向主办方提出参展申请后5个工作日内向主
      办方以书面方ڔ进行说明并৆主办方许可，ի则不ڱ在展会中公ڐ展出。

3.2 参展商必须为其所有的展品的Ӳ造商或合法৆୦商，对其所有的展品享有知
      识产权（包括Ѹ不ஒ于为该等知识产权的所有权人或৆合法有效݉权ੂ取知
      识产权的使用权），并应߿据主办方的੽ࡌ向主办方提供真实的证明材料。

3.3 主办方有权੽ࡌ参展商ر未ӧҵ展位申请表的或主办方认为其ًԮக、܃
      人、不合ଠ、或৆证明违反知识产权的展品१出展会。如ߧ参展商্ܡ的，
      则主办方有权ࢎ理该等展品，相关费用ं参展商承担。

4. 展位Ӣକ

4.1 主办方对展位的分配ر受ஒ于展会的主ொ、计划以及展位资࢛，且参展申请
      的提交顺序ީ展位分配的Ӑ定因পФ一。主办方ـر可ਈৰਖ਼参展合同中的
      展位位৥请ࡌ。

4.2 若参展商申请的展位面积或位৥不ଠ合，主办方可ݷԈ所分配展位的شם、
ߧ通知参展商。如ڔ展ӹ一յ内以书面方ڐ在ص和位৥，Ѹ主办方应ਙࣙڥ
      展台ॣ૎费用因此Շ生Պԗ的，应作相应ଞ款或ଝԆ付款处理。

4.3 未৆主办方з先书面同意，参展商不ڱ१Ԉ、与任何আІ方交݅、共享或૴
      ॣ或部分૴ॣ其展位，Э不رڱ其展位部分或Ҷ部૴એ给আІ方（৆主办方
据参展申请ॣ߿ஔ主办方分配给参展商且参展商。（י准的联合参展商ஔ܅
      ૎的ࣔ定展位面积，参展商不ڱԩ用展馆内任何其他ॱ间（包括通ଳ、ॱ୾
      展位或其他公共Ԛֿ）。

5. 联合参展商

5.1 Խ则上，展会的每一个展位Ցਈं与主办方঎订参展合同的一个参展商使
      用。Ѹ৆主办方܅准，任何参展商以י的个人或单位可以联合参展商的名У
      与其他联合参展商共同承ॣ一个展位，该展位的位৥、ࣙڥ及֮شם应ं主
      办方ܶ定。

5.2 联合参展商应ସ،参展准则。主参展商应ؼ联合参展商的履约承担连٫法律
      责任。

6. 款项ݖ付

6.1 展位௙付款：参展商应在提交参展申请后澬15澭מ内支付澬50%澭的展位费

      费用。

6.3 如ߧ参展商提交展位申请表日期૥ख़ڐ展澬ص于或等于90מѸם于60

用。主办方不ؼ展位௙付款单ࣞ提供Շॕ。

6.2 展位费用ѿ款：参展商应在澬2025澭年澬08澭月澬31澭日ӹ支付Ӿѿ展位

מ
      的澭，则参展商须在提交表ࠀ后澬10澭מ内支付展位费Ҷ款。如ߧ参展商报
      名日期૥ख़ڐ展澬ص于或等于60מ的澭，则参展商须在提交表ࠀ后澬3澭מ
      内支付展位费Ҷ款。

6.4 联合参展商应当在提交展位申请表澬15澭מ内或ڐ展ӹ（以先Շ生的为准）
     支付展位费Ҷ款。

6.5 申请人或者参展商ݶرӱ主办方关于其他费用的ࢎ单（҆如澬搭建߆ԇ、宣
      传材料澭）的确认通知，参展商需在付款通知ܶ定期ஒ内支付以上џ款。

6.6 参展商应当按照本ߚ约定支付展位费及其他费用。参展商Ҷௌ支付展位费和
      其他费用后方ਈ参Ԇ展会并使用展位。

6.7 如ߧ参展商延ଖ支付任何费用的，৆➻ճ后10个工作日内ё未完Ҷ支付的，则：

 6.7.1 主办方有权ৄ止参展合同，ݭ୦该参展商ҵ֫许可并ر展位૴ॣ其他
          参展商，且该参展商已支付展位费ر不作ଞଐ；以及

 6.7.2 主办方有权向该参展商ଝ઎所有应付费用以及主办方因此所ଶ受的损
          失（包括实际损失以及预期损失）。

7. 合同੕ୣ

7.1 如ߧ参展商表ॐ其ݭ୦参展，则应ં为其આஔ合同，无ખ其ީի有权આஔ合
      同，主办方֮有权：

7.1.1 ੽ࡌ参展商߿据7.3，7.4约定承担责任；

7.1.2 书面通知参展商ৄ止参展合同；

展位面积Ӈࠩ出ॣ或者自ٜ使用；及ر 7.1.3

。其所受损失（包括实际损失以及预期损失）向参展商е以ଝҤؼ 7.1.4

7.2 主办方有权在如下ەӑ下以书面通知的ڔڥ立即ৄ止参展合同，੽ࡌ参展商
展位面积Ӈࠩ出ॣ或自ٜ使用，且ґऊر据7.3,7.4约定承担责任，并有权߿
      向该参展商ؼ其所受损失（包括实际损失以及预期损失）进行ଝҤ的权利：

7.2.1 在搭建日期最后一מ的下Ԡ3ࢵӹ参展商ё࡚ࣀ有进馆搭建；

7.2.2 参展商未ਈ按约定支付展位费，主办方给е合理ءஒ后ё未支付的；

7.2.3 参展商未ਈ履行或完Ҷ履行参展合同的ߚ款；或

7.2.4 参展商参展ߚў与展会规定不অ。

7.3 因本ߚ上ଚԽ因，在૥ख़展会ڐ展ӹ澬2个月澭以上时，参展合同被આ

ஔ

      被આஔ的，参展商须向主办方支付澬Ҷௌ展位费作为违约金澭（若参展商已
      向主办方支付该费用的，则ं主办方फ接࡚ݶ）。

ݘޟ .8

8.1

的，参展商须向主办方支付ۈ展位费的澬50%作为违约金澭（若参展商已向
主办方支付该费用的，则ं主办方फ接࡚ݶ）；

7.4 因本ߚ上ଚԽ因，在૥ख़展会ڐ展不澬ӱ1个月（含1个月）澭时，参展合

同

主办方ґऊ出于ߐ܉、政ڄ部门、主办方认为的ڠӲۅԽ因৲取消、延ଖ或
ӑ下，参ە的ڥە或ঢ়ि或延୸展会时间的权利，在Շ生此ঝࢵ展会地ݷ޾
      展商因Շ生此ঝՊԗ৲提出的取消参展的੽رࡌ不被接受。

8.2 主办方ґऊ出于ߐ܉、政ڄ部门、主办方认为的ڠӲۅԽ因为参展商݌؍其
      他展位或ݷ޾展位面积的权利，在Շ生此ঝڥە的ەӑ下，参展商因Շ生此
      ঝՊԗ৲提出的取消参展的੽رࡌ不被接受。

8.3 本আ8ߚ约定ر不受本参展ׂ本准则中关于不可ܐԃ约定的约ߘ。

9. ұ责޻款和ЈՔ۱Ԃ

9.1 如在履行参展合同期间Շ生不可ܐԃзў（即不可预见、不可ହҲ且不可ұ
۫、஡、ऒओ传߯ࢳࣀ地஭或其他自、ࡊࡲ、ࢳࢮ的因প，包括Ѹ不ஒ于߆
      ж、޺в、公㦄行为、㔼㔈主У、公共行为、政ڄ政ঌ或法律Պԗ、展馆或
      展会Р办地ލ电或ள因主办方Խ因৲无法ٯ࠳使用等），ଶ受不可ܐԃзў
      一方应当立即通知另一方并应୊取所有࠳当رޑݒ此ঝзў的损؞஑ӱ最Ѻ
      程度，在此ӹ提下，ଶ受不可ܐԃзў一方应ؼ不可ܐԃзў所造成的违约
      以及所ߛ٫的损؞е以Ҳ责。

9.2 若ं于上ଚ不可ܐԃ因পحਚ主办方无法如期Р办展会ࡴԈ，应立即通知参
      展商。如ߧ主办方ਈל在后期或其他֫所Р办展会的，主办方应立即通知参
      展商。参展商有权在接ӱ展会时间或֫所ݷԈ通知的澬14澭מ内以书面方ڔ
      确认৐৒参展或取消参展。如ߧ参展商ё有意向参展的，参展商ё须向主办
      方支付Ҷௌ参展费用。如ߧ因不可ܐԃ因পحਚ参展商无法参展并最ৄ未ਈ
      参展的，已支付的参展费用ر不еଏଐ，Խ则上可延ਙ下一ه参展使用。如
ԃзўՇ生ӹ按参展合同约定支付参展费用或҉照参ܐ参展商未ਈ在不可ߧ
      展合同约定履行其他Уԇ的，则不可ܐԃ因প不ڱ作为Ҳ责理ं使违约方Ҳ
      于承担违约责任。

9.3 若ं于上ଚ不可ܐԃ因পحਚ展会未ਈР办、中ލ或产生任何Պԗ，或ީح
      ਚ人૯或ી产௎க时，主办方不应对任何ૅۅ的损失、损؞或ѯ؞承担帶Ҥ
      责任，无ખ该损失、损؞或ѯ؞如何Շ生、涉及何人，并且，在展会׷ڐ后
      ं于不可ܐԃحਚ主办方被ଘঢ়ि或取消ࡴԈ，参展商不ڱ੽ࡌ任何参展费
      用的Ҥ付或ଏଐ。

9.4 如因参展商未ਈ参展、ऎڿ或未ਈـӱ参展商责任，或因其մ工、߆ԇմ、
      ї理、承包商或଺请对઻等Խ因حਚ任何আІ方ଶ受任何此ঝ损失、损؞或
      ѯ؞，参展商应确ґ主办方对此Ҳ责。

9.5 在任何ەӑ下，主办方ୃ不应对ं参展商或与参展商相关的人մ所حਚ的ી
      产、࣒品、展品的损؞、失䳄、损失承担任何责任。参展商应ؼ主办方或其
      մ工、ї理机构和管理人մं此ଶ受的损失承担Ҷ部帶Ҥ责任。

10. 展Օ搭建和੦ה،ੇ

10.1 参展商必须ସ،主办方ܶ定的٢展时间。

10.2 展台的设计和ޑ工必须与主办方对展会的ۈѽق٢相অ。主办方ґऊॗ止
        设立不合ଠ的展台搭建及डषं参展商出资对其按主办方੽ࡌ进行ݷԈ的权
        利。

10.3 展会期间展台՟项设ו须ं有资ૅ的ЋЏ人մ在ܶ定的时间进行搭建؍
        ੸。自行设计、搭建展台的参展商，如有ௌי对设计、搭建展台的߆ԇ需
提供展台家具、੸ғ、৓ࡌ的আІ方联系以੽י会ܶ定承建商以ם可与，ࡌ
        ғ及ׂॅ设ޑ等߆ԇ。澬参展商不ખ以何य़ڔڥ搭建展台，ୃ应填写并提交
      澦Ұ地展商搭建؍Ҷ承诺书澧。澭

10.1 参展商自行搭建、஥工或其承包商在搭建展位ଋ程中应ৄ׷ସ،中Ԣ人ࡇ
        共和国相关法律以及展馆的相关管理规定，并ґ证在搭建ଋ程中所有的搭建
        工作和机ࠑ作Џୃۼ行上ଚ规定。在展位搭建ଋ程中，参展商不ݰڱ自接用
 ，ߧ影响ӱյ֠参展商的展ॐ效ڱ等。同时参展商搭建的展台不ࡈ、电、ࡊ

         如有յ֠参展商提出合理੽ࡌ，参展商有Уԇ对自ٜ的展台搭建ҟ出લ整
         或ғݷ。同时参展商在展会期间੽ҟױ自ٜ展台的ࢎ理工作，ґܴ展位整
澬所有Ұ地参展商/搭建商需在٢展期间向主֫搭建商支付搭建管理费。澭。࡬

10.2 展台搭建不ڱ有ॄְ展馆任何一处ФەӑՇ生；如有ঝѷॄְ，ं参展商
        િ责向展馆及相关আІ方帶Ҥ。

11. 展ռ૜૎

11.1 参展商应对其展品଍૿ਙ展馆所产生的费用િ责。

11.2 参展商应在展会ٳڐӹਙصԝמ向主办方或其ܶ定主֫଍૿߆ԇ商提交展
        品名称及ރ୏ࢎ单。

11.3 在展会ৈߘФӹ，参展商不رڱ任何展品१出展馆י。

11.4 因展品଍૿或१Ԉحਚ展馆任何部分损ְ，参展商应િ责向展馆及相关আ
        І方帶Ҥ。

11.5 展品在展馆内的଍૿和१Ԉ必须ं主办方ܶ定的߆ԇ商完成。

12. 人ճକה

ݹڐӱ许可参Ԇ展览会的参展商有参Ԇ本ࠩ展览会的Уԇ，在展会规定ڱ 12.1
        时间内，参展商应ґ证展台ৄ׷配ו合ଠ的工作人մ。

12.2 主办方应为参展商Ӳ作劥Ԫ。参展商劥Ԫ在展会搭建、ݭ展及展会期间有

效。每家参展商رҲ费ڱӱ劥Ԫ，劥Ԫރ୏取Ӑ于参展的展台شם和工作人
մރ୏。订૆6m2展位的参展商可Ҳ费ੂڙ3ڱ劥Ԫ，每多订૆6m2展位
可Ҳ费Ӈੂڙ1ڱ劥Ԫ。展商最多可Ҳ费ੂڙ10ڱ劥Ԫ。

展ݎ .13

13.1 参展商必须ସ،主办方ܶ定的ݭ展时间。

13.2 在展会ৈߘ后，参展商需࡬ࢎ֑״自ٜ的展位，在主办方ܶ定时间内ࢎஔ
为搭建展台或展出所使用的材料，ر展位זۊԽࣙ，并交ଐ给主办方。

13.3 展会ৈߘ后，参展商必须ڡଐं主办方提供的ׂॅ࣒ў，确ґ其࡚有受损
        且ґܴԽہࣙ׷。ं于ଋ失或未在Շ生时立即报ճ主办方৲ږ૜的损ְ应ं
        参展商િ责帶Ҥ。对于૝出ܜஔ展台所允许期ஒёऊ在展台的展品，ं参展
        商自行出资ࢎஔ、ҥ؂和଍૿。

13.4 在展会ৈߘФӹ参展商无权१૚展品或者ܜஔ展台。如参展商提ӹݭ展或
 主办方并有权给，י规定的内容ߚஔ展品，ஔ本Ȕ参展ׂ本准则ȕআ7.1ࢎ
        е该参展商人٠1000ࡇҫ的ৣ款，或者取消该参展商下年参展资ࠀ。

14. உଞ֘உܰ制

      参展商在展馆内ݹݮ或产生的任何஺୏不ڱ૝ଋ70分ા (机ࠑ展ԚݏӲ在90
      分ા以下)，以确ґ展览会在ЋЏ、不受܃ٴ的ࡈ㾇中顺利进行。如ߧ参展商
。的权利ޑݒґऊ୊取相应ر约定，主办方ߚସ،本্ܡ

࢜ڦ澝֢ҥ和࢜࢑ .15

15.1 Ց有৆主办方݉权并ܨ有有效的劥Ԫ的个人۵ਈ在展览馆内ݡ影、照相、
        পݔЛݨ或者录Ҧ。在任何ەӑ下，不ਈ߿据他人展台内的展品Ӳ作照࣌或
        者其؉ૅۅ的֣Ҧ或者录Ҧ。如违反ߚ款，主办方可以੽ࡌ其上儋所录材料
        并可以୊取进一࠵法律手࠼ଝ९此з。

15.2 需੽在ٯ࠳的ݹڐ时间以ݡܠי展台，并进行ࣔӰ照明的，需৆主办方з
        先同意并联ৌ展馆电工۸ڐ主੽࣪৉电૨，参展商应承担据此所产生的费用。

15.3 主办方有权ܨ有҉据展会上展品Ӳ作的包括Ѹ不ஒ于ݡ影、֣इ、电影和
        录Ҧ，并有权在ٺճ宣传或者一ਢ的׽ѽ出࣒࣍上使用。此ঝ作品的࣍权ً
        于主办方。

16. 广告

16.1 参展商ю允许在ॣ૎的Ԛֿ内为其公司或ं其生产或৆୦的ૄ品ڐ展ٺճ
        宣传，此ঝ宣传必须已在申请表中ӧ出并ੂڱ主办方的许可。

16.2 参展商利用њ֘和设ו通ଋં઄和/或ծ઄效ٺڠ׍ߧճ效ߧ的，须з先ڱ
        ӱ主办方的书面同意。

16.3 ॗ止参展商ݹݮ、录Ӳ任何具有政ૅۅ࡞的ٺճ，并ॗ止参展商进行具有
        ॼжۅ的ҏ୦ࡴԈ。

17. 责џ澝保୤Љжݜஓ୔

17.1 若因参展商自૯或其联合参展商、ї表人、工作人մ、ї理机构、承包商
        和参展઀Ѩ的行为或ऎحڿਚ任何后ߧ，参展商应ґ证主办方及其િ责人、
        ݉权ї表、管理人մ、公司մ工、ї理商及其他ї理人不因此ଶ受任何损
        失，若ӹଚ人մ因此৲承担任何费用、责任、损失或ଶӱ૜诉或ফ帶，参展
        商应承担Ҷ部帶Ҥ责任。

17.2 为ґ证展会顺利并؍Ҷ进行，所有参展商、搭建商应当૆бআІ者公Ѩ责
        任க、相关参展工作人մ、参展展品的相关ґக。如主办方提出੽ࡌ，参展
        商应向主办方提供参的损失（包括Ѹ不ஒ于参展商ं此৲ଶ受的利䃔损失）
        承担任何帶Ҥ责任，即使ं于该等因প已حਚ1)在展会֫地无法ޑٯ࠳工、
        搭建、完工、ݷ造或ݭ展；2)展会被Ҷ部或部分取消、Պ޾；或3)本参展合
        同被Ҷ部或部分Պ޾。展商已进行ҭ分投ґ的证明。主办方在任何ەӑ下֮
        不应对其无法ݏӲ的因প৲حਚ

17.3 参展商及其搭建商等人մЕࠀ按照展馆关于展Զ内י的՟项ݱ作和使用规
        定作Џ，自઄߆ђ展馆有关工作人մ对੸ғଋ程的检查和डष。ޑ工期间Е
的ߧ承担及因此产生后ر管理Ӳ度，如有违反ࢮҶ、அ؍ସ،展馆的՟项ࠀ
        Ҷ部责任。

17.4 在本参展合同有效期间，参展商应对其展品、展台及家具设ו的؍Ҷۅિ
        Ҷ部责任，主办方及其િ责人、݉权ї表、管理人մ、公司մ工、ї理商及

        其他ї理人不应对ं此حਚ的人૯或ી产损失承担任何责任。

17.5 对于主办方਼ݐ或ܶ定的为参展商提供߆ԇ的আІ方߆ԇ单位，参展商可
        自行与଑п߆ԇ单位঎订相关߆ԇ合同。如ं于଑п߆ԇ单位Խ因৲影响ӱ
        参展商参展，参展商可߿据与߆ԇ单位的߆ԇ合同约定આӐж议，Ѹ参展商
        与଑п߆ԇ单位的任何৆ࡺর傱及责任֮与主办方无关。

18. 展஦؝ܤ

18.1 参展商应对展馆或展馆内的一Ӥ੸ғ、设ו或其他ી产的完ـױ最ࡨם意
        Уԇ，并ґ证不对该等ી产造成任何损؞。

18.2 若ं于参展商自૯或其联合参展商、ї表人、工作人մ、ї理机构、承包
        商和其他ं于参展商Խ因৲使用展馆的人的行为或ऎحڿਚ展馆或其ી产ଶ
        受任何损؞，参展商应િ责זۊԽ߽并帶Ҥ损失。

18.3 如ߧ主办方੽ࡌ，参展商应为展馆内的相关ી产办理ґக，并ر相关ґ单
        交付给主办方或其ܶ定的ґக文本ؙ߆߾ԇ商。

19. 知识产权

19.1 如展会期间Շ生知识产权র傱，主办方رЕࠀ按照国家相关法规规定通ճ
        相关部门并进行处理。

19.2 参展商应س重其他参展商或行Џ内ѣЏ的知识产权。如ߧ有法ஓ的ӮӐ或
        知识产权行政管理部门的Ӑ定向主办方证明，一个参展商的展品、ԭӳ文
        ў、宣传材料或者其؉࣒品已৆侵犯д另一个参展商的知识产权，ـ管࡚有
        Уԇ，Ѹ主办方ё有权利ر侵权参展商造成侵权的展品、ԭӳ文ў、宣传材
        料ࢎஔ出展览会，并且有权ر其࡚ݶਙ展览会ৈߘ，关୻侵权参展商的展
        台，并/或ر其和其մ工௜ଦ出展会会֫。主办方Э有权݌ஔ侵权参展商参
        Ԇ以后的展览会。如ߧ଑пޑݒ被证明ީ不公࠳的，参展商Э不ਈ向主办方
        提出帶Ҥ的请ࡌ。

19.3 参展商一৆提交参展申请即表ॐ承诺其所有展品、展品י包੸等࡚有侵犯
        他人知识产权。一ޚ参展商展出或提供的任何商品或߆ԇ、或者其ҏ୦ࡴԈ
        等任何行为被证明侵犯д任何আІ方的知识产权，参展商承诺ر立即ђ展台
。品࣒ஔ相关ݭ

19.4 主办方无须证明其对参展商ҟ出的Ӑ定和行为的ۏ当ۅ，参展商同意س重
        主办方的任何Ӑ定和行为。参展商无权੽ࡌ主办方作任何帶Ҥ，ஔள参展商
        ਈ证明主办方有重םଋ失或ܘ有恶意。

20. 展会П办期୎的ૣং处理

20.1 参展商或其联合参展商、ї表人、工作人մ、ї理机构、承包商在展会٢
        展、Р办和ݭ展期间违反参展合同规定的，主办方有权憻ەஒӲ参展商或
        其有关人մҵ֫、有权१૚违规展品、ࣾਙد୻违规展位，并有权ࡋС取消
        违规ѣЏ的参展资ࠀ，损失一ࠢं参展商承担。

20.2 参展商违反中Ԣ人ࡇ共和国法律的，主办方رґऊଝ९参展商法律责任的
        权利。

21. е੠੕ӏ

21.1 参展合同的ߚ款及ߚў应受中Ԣ人ࡇ共和国（为本合同Ց目的，不包括௚
。法律આୋ并管଀（ࢗ门ࣔӰ行政Ԛ和台ࢫ、Ӱ行政Ԛࣔ࢔

21.2 参展商必须无ߚўସ،࣫行及ߛر实ޑ的与参展合同履行有关的、ं主办
        方Ӳ定、Շ٢的与展会Р办相关的其他政ঌ、合同有关的所有规定以及当地
        政ڄ机关或展馆િ责人Ӳ订的规章Ӳ度。

21.3 Ӛ因参展合同ږ૜的或与参展合同有关的任何ж议，֮应提交展会Р办地
        人ࡇ法ஓ通ଋ诉峚方ڔઆӐ。

㓬ैࢮ款޻ .22

22.1 如ߧ参展合同中规定的ߚ款在法律上无效或者不完整，其؉ߚ款或相关合
        同的有效رۅ不受影响。在଑य़ەӑ下，合同Յ方有Уԇ݅޾失效的ߚ款和
        /或੭ૡ相关ߚ款，最ם可ਈ地使ڱ合同Յ方实࣫其ଝࡌ的৆ࡺ目的。

22.2澬如参展合同中的ߚ款及ߚў的中英文文本有任何不一ਚФ处，应以中文
        文本为准。澭

াѰׅ会展（上海）有ஒ公司
地址：上海מ١目੼૨218՚ | Ⱗୌ不ֽכ（আ一ڇ）؜3510-3507

项ࣹॡ理：
㫯   啺 先生
电话：021-6036 1237
邮箱：william.cao@nm-china.com.cn

联ॸ方式：

	Text5:
	Text10:
	Text1.0.0_hGu8YnFX:
	Text1.1_egX9rYTw:
	Text1.2_c15S06ap:
	Text1.3.0_og4Y1BP3:
	Text1.3.1.0_P7jLoAw1:
	Text1.3.1.1_94Cx88Zv:
	Text1.3.1.2.1_3d7YyfxS:
	Text1.3.1.2.0_Nk9U53BN:
	Text2.3_Bao9y93D:
	Text1.0.1.0.0_I64xG6fq_4L8DUo35:
	Text1.0.1.0.1.0_u2nOvr41_soBZwp83:
	Text1.0.1.1_6YCpvK18_g9N408xn:
	Text1.0.1.0.1.1_340Sw9nk_N987uLfo:
	Text1.0.1.2_o9z2Eup4_O0f3r3T0:
	Text1.0.1.3_rIyme815_8Czikaxg:
	Text2.0_g86tyN2U_sR1Gz2zw:
	Text2.1_zRd8Tij6_2uPXQLu1:
	Text2.2_YpS6sjFg_O2cD1f16:
	Text2.3_Bao9y93D_MC3kI4Ui:
	Text4.0.0_pS7SwdzO_WbEU8bck:
	Text4.0.1_znWQJvWX_9ZODkh9f:
	Text4.0.2_R9D6lgu1_9Z1q3zko:
	Text3.0.0.0_brt38poG_4Dt9JK45:
	Text3.0.1.0_2K2D0Ob9_59meoWTP:
	Text3.0.0.1_40fTUeZ1_PC8KLYiR:
	Text3.0.1.1_lug49Qj7_QYNfnvzD:
	Text3.0.0.2.0_Eqx0jrzA_83098456:
	Text3.0.1.2_UlC31miw_KT4s24fZ:
	Text5_mRCZJ7I9_cmm9H6YG_NVpg548x:
	Text6.0.0_4bzx3CHe_y5VUPRmi_2105cmnJ:
	Text6.0.1.0_9uK8pW84_6krZ5H8M_GW674USo:
	Text6.1.0_OAM0D677_a2A933q6_l46hcHl0:
	Text6.1.1_1HwY6r9P_E64HJuxm_FB0nczR1:
	Text4.0.2_R9D6lgu1_9Z1q3zko_B6Xz02gH_Rt9kfJsw:
	Text3.0.0.2.0_Eqx0jrzA_83098456_Dw7zfs07_trK3NVzT:
	Text3.0.1.2_UlC31miw_KT4s24fZ_0v95sCNU_uWo7JpV1:
	Text3.0.0.2.1_o4yXUnSs_12X82x2G_ND98ZAT2_0jp8eK85:
	Text4.1_StkqCZEU_9AzgVo2G_6aY7XT5G_8Y9CBBr3:
	Text5_mRCZJ7I9_cmm9H6YG_NVpg548x_0543T9Q0:
	Text6.0.1.1.0_E747AYm6_Jk2z8x00_BcyC81Dz_4azRn1UF:
	Text6.0.1.1.1_bZSEuN70_9MUZzPhT_RBmrxoTh_R3s4ST1h:
	Text6.0.1.0_9uK8pW84_6krZ5H8M_GW674USo_ryRU7N2n:
	Text6.1.1_1HwY6r9P_E64HJuxm_FB0nczR1_63VZU2PG:
	Text6.0.1.1.2_O5kq2Rz3_85re6G0v_1nZ4qG0n_ppZZV9cf: